- 1 -

中共常州市金坛区委宣传部发电
        签批盖章:吕洪力

等级  平急·明电                坛委宣发电〔2017〕15号

关于做好“金坛发布”微信公众号

推广使用工作的通知

各镇党委，街道党工委，园区党工委，区委各部委办局，区各委

办局党委（党组），各区管国有公司、区直属单位党委（支部）：

“金坛发布”由金坛区委宣传部主办，金坛网具体运维的微

信公众号，集政策资讯、新闻发布、便民服务和生活娱乐等多功

能为一体。为更好地宣传推介金坛，让更多受众通过这个平台感

受移动政务信息平台的宣传和服务功能，为“接轨常州主城区，

推动发展新跨越”提供更加有力的舆论支持。经研究，现就推广

使用“金坛发布”有关事项通知如下：

一、全面认识“金坛发布”的重要意义

“金坛发布”微信号是宣传金坛发展、提升金坛形象的官方

微信公众号。“金坛发布”坚持以“传递好声音，汇聚正能量”

 - 2 -

为目标定位，权威发布政务信息、新闻资讯、民生服务等内容，

及时回应百姓关切，有效引导社会舆论。

做好“金坛发布”的推广工作，对在当前媒体格局深刻变化

的新形势下，更好地宣传党的十八大和十八届三中、四中、五中、

六中全会精神，深入贯彻落实省、市、区党代会精神，牢牢确立

主流舆论阵地在意识形态领域的主导地位，壮大主流思想舆论，

为实现金坛在苏南板块快速崛起提供舆论支持。

二、切实做好“金坛发布”推广工作

为进一步扩大“金坛发布”的覆盖面和影响力，将于 5 月中

旬至 6 月底对“金坛发布”进行集中推广。

各单位要创新方式，创造条件，为“金坛发布”推广提供保

障。各单位领导要率先垂范，带头做好“金坛发布”推广。要通

过会议、活动等公开场合向干部群众推介倡导；要通过报纸、电

视、微博、微信、客户端等多种平台宣传发动。各单位在“金坛

发布”推广过程中，要充分发挥正面宣传引导作用，重点加强内

容宣传，确保推广工作顺利开展。

为方便统计工作，各单位都已独立分组，关注后需在粉丝管

理平台选择所在组别，后台将据此统计。请各单位明确一位分管

领导及联络员。

三、充分发挥“金坛发布”新型平台作用

“金坛发布”将积极与各单位保持良性互动，提供宣传和信

息服务，为“接轨常州主城区，推动发展新跨越”营造良好舆论

 - 3 -

氛围。

各单位要把“金坛发布”作为推介金坛的重要窗口和传播党

务政务信息的重要平台，积极报送各单位的创新措施和经验成

效，进一步扩大金坛的知名度和美誉度。

附件：1.分管领导及联络员信息表格

2.“金坛发布”关注方式

3.全区“金坛发布”推广任务数

中共常州市金坛区委宣传部

2017 年 5 月 11日

 - 4 -

附件 1：

分管领导及联络员信息表格

单位：

姓名 职务 办公室电话 手机号码

 - 5 -

附件 2：

“金坛发布”关注方式

一、关注方式

1. 打开微信客户端；

2. 扫描如下二维码，或通过打开微信“通讯录”—“添加”

—“查找公众号”，输入“金坛发布”直接添加关注。

二、粉丝管理平台填写说明

注意：关注后要通过进入粉丝管理平台，选择所在的组别

后方为完成。

咨询电话:82105269

粉丝管理平台选择方法图示：

 - 6 -

关注后点右下角[数据统计]，选择部门单位后点最下方提交。

 - 7 -

附件 3：

全区“金坛发布”推广任务数
序号 单位 单位对应分组 “金坛发布”关注（人次）
1 金城镇 金城镇 600
2 薛埠镇 薛埠镇 600
3 直溪镇 直溪镇 600
4 朱林镇 朱林镇 600
5 指前镇 指前镇 600

6 儒林镇 儒林镇 600
7 东城街道 东城街道 600
8 西城街道 西城街道 600
9 尧塘街道 尧塘街道 600
10 开发区 开发区 600
11 茅山旅游度假区 茅山旅游度假区 600
12 长荡湖旅游度假区 长荡湖旅游度假区 600
13 区委办 区委办 30

14 人大办 人大办 30

15 政府办 政府办 30

16 政协办 政协办 30

17 区纪委 区纪委 40

18 组织部 组织部 30

19 宣传部 宣传部 20

20 人武部 人武部 10

21 档案局 档案局 10

22 信访局 信访局 10

23 老干部局 老干部局 10

24 机关党委 机关党委 10

25 党  校 党  校 30

26 农工办 农工办 20

27 统战部 统战部 20

28 广播电视台 广播电视台 200

29 总工会 总工会 30

30 团区委 团区委 20

31 妇  联 妇  联 20

32 工商联 工商联 10

33 科  协 科  协 10

34 残  联 残  联 10

35 文  联 文  联 20

 - 8 -

36 侨  办 侨  办 10

37 党史工委 党史工委 10

38 政法委 政法委 10

39 法  院 法  院 50

40 检察院 检察院 50

41 公安分局 公安分局 1000

42 司法局 司法局 50

43 政管办 政管办 50

44 发改委 发改委 50

45 粮食局 粮食局 30

46 旅游局 旅游局 50

47 经信局 经信局 200

48 商务局 商务局 50

49 科技局 科技局 50

50 安监局 安监局 50

51 环保局 环保局 50

52 财政局 财政局 50

53 审计局 审计局 20

54 统计局 统计局 20

55 卫计局 卫计局 1000

56 农林局 农林局 500

57 人社局 人社局 100

58 民政局 民政局 50

59 城管局 城管局 100

60 教育局 教育局 3000

61 文广体局 文广体局 300

62 住建委 住建委 300

63 规划局 规划局 30

64 红十字会 红十字会 10

65 水利局 水利局 100

66 交通运输局 交通运输局 100

67 国土分局 国土分局 100

68 供销总社 供销总社 20

69 市场监管局 市场监管局 200

70 国税局 国税局 100

71 地税局 地税局 100

72 邮政分公司 邮政分公司 100

		2017-05-11T10:04:44+0000